UỶ BAN NHÂN DÂN

          XÃ HOẰNG XUÂN

        Số:        /BC-UBND
V/v báo cáo rà soát các tiêu chí xây

dựng xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu

mẫu năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Hoá, ngày     tháng      năm 2024

                  Kính gửi:

                                         -   Uỷ ban nhân Huyện Hoằng Hóa;

                                         -    Phòng nông nghiệp huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại Hội nghị giao ban tháng 6

năm 2024. Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của UBND huyện về

việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định của UBND tỉnh, Nghị

quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024.

Thực hiện số 60/NN&PTNT ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Phòng nông

nghiệp huyện Hoằng Hóa.

Ủy ban báo cáo tình hình hình xây dựng NTM nâng cao; Nông thôn mới

kiểu mẫu như sau ( Chi tiết phụ biểu kèm theo)

Vậy UBND xã Hoằng Xuân báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa; Phòng nông

nghiệp huyện được biết và có ý kiến chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: NN.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		2024-06-25T09:59:07+0700

		2024-06-25T10:57:14+0700

		2024-06-25T11:33:36+0700

		2024-06-25T11:34:10+0700

		2024-06-25T11:34:11+0700